
LINIA: 400 ODJAZDY W DNI POWSZEDNIE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU (ważny od 01.01.2017)
S m m m m

Starogard Gd., Polpharma  4:10  4:45  5:35  6:15  6:35   6:55  7:35  8:25   9:15 10:15 10:55 11:35  12:30 13:10 13:35 14:20 14:50 15:20 15:55 16:55 18:25 19:55  
Starogard Gd. Pomorska II  4:11  4:46  5:36  6:16  6:36   6:56  7:36  8:26   9:16 10:16 10:56 11:36  12:31 13:11 13:36 14:21 14:51 15:21 15:56 16:56 18:26 19:56  
Starogard Gd. Pomorska I  4:13  4:48  5:38  6:18  6:38   6:58  7:38  8:28   9:18 10:18 10:58 11:38  12:33 13:13 13:38 14:23 14:53 15:23 15:58 16:58 18:28 19:58  
Starogard Gd. Niepodległości  4:15  4:50  5:40  6:20  6:40   7:00  7:40  8:30   9:20 10:20 11:00 11:40  12:35 13:15 13:40 14:25 14:55 15:25 16:00 17:00 18:30 20:00  
Starogard Gd. Jagiełły I  4:16  4:51  5:41  6:21  6:41   7:01  7:41  8:31   9:21 10:21 11:01 11:41  12:36 13:16 13:41 14:26 14:56 15:26 16:01 17:01 18:31 20:01  
Starogard Gd. Jagiełły" Rondo"  4:18  4:53  5:43  6:23  6:43   7:03  7:43  8:33   9:23 10:23 11:03 11:43  12:38 13:18 13:43 14:28 14:58 15:28 16:03 17:03 18:33 20:03  
Starogard Gd. Gdańska Nadl.  4:20  4:55  5:45  6:25  6:45   7:05  7:45  8:35   9:25 10:25 11:05 11:45  12:40 13:20 13:45 14:30 15:00 15:30 16:05 17:05 18:35 20:05  
Starogard Gd. Gdańska D.A.  4:21  4:56  5:46  6:26  6:46   7:06  7:46  8:36   9:26 10:26 11:06 11:46  12:41 13:21 13:46 14:31 15:01 15:31 16:06 17:06 18:36 20:06 21:21
Starogard Gd. D.A > > > > >  7:00 > > >  > > > >  > > > > > > > > > > >
Starogard Gd. Gdańska/Famos  4:22  4:57  5:47  6:27  6:47  7:03  7:07  7:47  8:37   9:27 10:27 11:07 11:47  12:42 13:22 13:47 14:32 15:02 15:32 16:07 17:07 18:37 20:07 21:22
Kokoszkowy, Lipowa  4:24  4:59  5:49  6:29  6:49  7:05  7:09  7:49  8:39   9:29 10:29 11:09 11:49  12:44 13:24 13:49 14:34 15:04 15:34 16:09 17:09 18:39 20:09 21:24
Kokoszkowy  4:26  5:01  5:51  6:31  6:51  7:07  7:11  7:51  8:41   9:31 10:31 11:11 11:51  12:46 13:26 13:51 14:36 15:06 15:36 16:11 17:11 18:41 20:11 21:26
Kokoszkowy, Polna  4:27  5:02  5:52  6:32  6:52  7:08  7:12  7:52  8:42   9:32 10:32 11:12 11:52  12:47 13:27 13:52 14:37 15:07 15:37 16:12 17:12 18:42 20:12 21:27
Janin Skrzyżowanie  4:29  5:04  5:54  6:34  6:54  7:10  7:14  7:54  8:44   9:34 10:34 11:14 11:54  12:49 13:29 13:54 14:39 15:09 15:39 16:14 17:14 18:44 20:14 21:29
Trzcińsk  4:32  5:07  5:57  6:37  6:57  7:13  7:17  7:57  8:47   9:37 10:37 11:17 11:57  12:52 13:32 13:57 14:42 15:12 15:42 16:17 17:17 18:47 20:17 21:32
Obozin Skrzyżowanie  4:33  5:08  5:58  6:38  6:58  7:14  7:18  7:58  8:48   9:38 10:38 11:18 11:58  12:53 13:33 13:58 14:43 15:13 15:43 16:18 17:18 18:48 20:18 21:33
Siwiałka  4:37  5:12  6:02  6:42  7:02  7:18  7:22  8:02  8:52   9:42 10:42 11:22 12:02  12:57 13:37 14:02 14:47 15:17 15:47 16:22 17:22 18:52 20:22 21:37
Siwiałka, Kolonia  4:38  5:13  6:03  6:43  7:03   7:23  8:03  8:53   9:43 10:43 11:23 12:03  12:58 13:38 14:03 14:48 15:18 15:48 16:23 17:23 18:53 20:23 21:38
Godziszewo  4:40  5:15  6:05  6:45  7:05   7:25  8:05  8:55   9:45 10:45 11:25 12:05  13:00 13:40 14:05 14:50 15:20 15:50 16:25 17:25 18:55 20:25 21:40
Rościszewo I  4:42  5:17  6:07  6:47  7:07   7:27  8:07  8:57   9:47 10:47 11:27 12:07  13:02 13:42 14:07 14:52 15:22 15:52 16:27 17:27 18:57 20:27  
Gołębiewko  4:44  5:19  6:09  6:49  7:09   7:29  8:09  8:59   9:49 10:49 11:29 12:09  13:04 13:44 14:09 14:54 15:24 15:54 16:29 17:29 18:59 20:29  
Gołębiewo  Średnie  4:47  5:22  6:12  6:52  7:12   7:32  8:12  9:02   9:52 10:52 11:32 12:12  13:07 13:47 14:12 14:57 15:27 15:57 16:32 17:32 19:02 20:32  
Gołębiewo Wielkie  4:48  5:23  6:13  6:53  7:13   7:33  8:13  9:03   9:53 10:53 11:33 12:13  13:08 13:48 14:13 14:58 15:28 15:58 16:33 17:33 19:03 20:33  
Trąbki Wielkie  4:52  5:27  6:17  6:57  7:17   7:37  8:17  9:07  9:32  9:57 10:57 11:37 12:17 12:32 13:12 13:52 14:17 15:02 15:32 16:02 16:37 17:37 19:07 20:37  
Kaczki  4:54  5:29  6:19  6:59  7:19   7:39  8:19  9:09  9:34  9:59 10:59 11:39 12:19 12:34 13:14 13:54 14:19 15:04 15:34 16:04 16:39 17:39 19:09 20:39  

 4:55  5:30  6:20  7:00  7:20   7:40  8:20  9:10  9:35 10:00 11:00 11:40 12:20 12:35 13:15 13:55 14:20 15:05 15:35 16:05 16:40 17:40 19:10 20:40  
Trąbki Małe  4:56  5:31  6:21  7:01  7:21   7:41  8:21  9:11  9:36 10:01 11:01 11:41 12:21 12:36 13:16 13:56 14:21 15:06 15:36 16:06 16:41 17:41 19:11 20:41  
Trąbki Małe I  4:57  5:32  6:22  7:02  7:22   7:42  8:22  9:12  9:37 10:02 11:02 11:42 12:22 12:37 13:17 13:57 14:22 15:07 15:37 16:07 16:42 17:42 19:12 20:42  
Kłodawa  4:59  5:34  6:24  7:04  7:24   7:44  8:24  9:14  9:39 10:04 11:04 11:44 12:24 12:39 13:19 13:59 14:24 15:09 15:39 16:09 16:44 17:44 19:14 20:44  

 5:00  5:35  6:25  7:05  7:25   7:45  8:25  9:15  9:40 10:05 11:05 11:45 12:25 12:40 13:20 14:00 14:25 15:10 15:40 16:10 16:45 17:45 19:15 20:45  
Żukczyn  5:01  5:36  6:26  7:06  7:26   7:46  8:26  9:16  9:41 10:06 11:06 11:46 12:26 12:41 13:21 14:01 14:26 15:11 15:41 16:11 16:46 17:46 19:16 20:46  
Rusocin  5:04  5:39  6:29  7:09  7:29   7:49  8:29  9:19  9:44 10:09 11:09 11:49 12:29 12:44 13:24 14:04 14:29 15:14 15:44 16:14 16:49 17:49 19:19 20:49  
Pruszcz Gd., Batalionów Chłopskich  5:08  5:43  6:33  7:13  7:33   7:53  8:33  9:23  9:48 10:13 11:13 11:53 12:33 12:48 13:28 14:08 14:33 15:18 15:48 16:18 16:53 17:53 19:23 20:53  
Pruszcz Gd., Nowowiejskiego  5:10  5:45  6:35  7:15  7:35   7:55  8:35  9:25  9:50 10:15 11:15 11:55 12:35 12:50 13:30 14:10 14:35 15:20 15:50 16:20 16:55 17:55 19:25 20:55  
Pruszcz Gd., Matejki  5:11  5:46  6:36  7:16  7:36   7:56  8:36  9:26  9:51 10:16 11:16 11:56 12:36 12:51 13:31 14:11 14:36 15:21 15:51 16:21 16:56 17:56 19:26 20:56  
Pruszcz Gd., Chopina  5:13  5:48  6:38  7:18  7:38   7:58  8:38  9:28  9:53 10:18 11:18 11:58 12:38 12:53 13:33 14:13 14:38 15:23 15:53 16:23 16:58 17:58 19:28 20:58  
Gdańsk, Ukośna  5:19  5:54  6:44  7:24  7:44   8:04  8:44  9:34  9:59 10:24 11:24 12:04 12:44 12:59 13:39 14:19 14:44 15:29 15:59 16:29 17:04 18:04 19:34 21:04  
Gdańsk, Gościnna  5:21  5:56  6:46  7:26  7:46   8:06  8:46  9:36 10:01 10:26 11:26 12:06 12:46 13:01 13:41 14:21 14:46 15:31 16:01 16:31 17:06 18:06 19:36 21:06  
Gdańsk, Zaroślak  5:26  6:01  6:51  7:31  7:51   8:11  8:51  9:41 10:06 10:31 11:31 12:11 12:51 13:06 13:46 14:26 14:51 15:36 16:06 16:36 17:11 18:11 19:41 21:11  
Gdańsk, Brama Wyżynna  5:28  6:03  6:53  7:33  7:53   8:13  8:53  9:43 10:08 10:33 11:33 12:13 12:53 13:08 13:48 14:28 14:53 15:38 16:08 16:38 17:13 18:13 19:43 21:13  

 5:30  6:05  6:55  7:35  7:55   8:15  8:55  9:45 10:10 10:35 11:35 12:15 12:55 13:10 13:50 14:30 14:55 15:40 16:10 16:40 17:15 18:15 19:45 21:15  
Gdańsk, Dworzec Autobusowy  5:33  6:08  6:58  7:38  7:58   8:18  8:58  9:48 10:13 10:38 11:38 12:18 12:58 13:13 13:53 14:33 14:58 15:43 16:13 16:43 17:18 18:18 19:48 21:18  

Objaśnienia:
m – nie kursuje w Wigilię i Sylwestra
S – kursuje w dni nauki szkolnej

Trąbki Małe nż

Żukczyn nż

Gdańsk, Dw. PKP



LINIA: 400 ODJAZDY W SOBOTY (ważny od 01.01.2017) LINIA: 400 ODJAZDY W NIEDZIELĘ I ŚWIĘTA (ważny od 01.01.2017)

          m m m b b b b b a b b a b bm am bm

Starogard Gd., Polpharma  4:10  5:15  6:15  6:55  7:35  8:25 10:15 11:35 13:10 14:20 15:55 16:55 18:25 19:55 Starogard Gd., Polpharma  5:15  6:15  6:55  7:35  8:25 10:15 11:35 13:10 14:20 15:55 16:55 18:25 19:55

Starogard Gd. Pomorska II  4:11  5:16  6:16  6:56  7:36  8:26 10:16 11:36 13:11 14:21 15:56 16:56 18:26 19:56 Starogard Gd. Pomorska II  5:16  6:16  6:56  7:36  8:26 10:16 11:36 13:11 14:21 15:56 16:56 18:26 19:56

Starogard Gd. Pomorska I  4:13  5:18  6:18  6:58  7:38  8:28 10:18 11:38 13:13 14:23 15:58 16:58 18:28 19:58 Starogard Gd. Pomorska I  5:18  6:18  6:58  7:38  8:28 10:18 11:38 13:13 14:23 15:58 16:58 18:28 19:58

Starogard Gd. Niepodległości  4:15  5:20  6:20  7:00  7:40  8:30 10:20 11:40 13:15 14:25 16:00 17:00 18:30 20:00 Starogard Gd. Niepodległości  5:20  6:20  7:00  7:40  8:30 10:20 11:40 13:15 14:25 16:00 17:00 18:30 20:00

Starogard Gd. Jagiełły I  4:16  5:21  6:21  7:01  7:41  8:31 10:21 11:41 13:16 14:26 16:01 17:01 18:31 20:01 Starogard Gd. Jagiełły I  5:21  6:21  7:01  7:41  8:31 10:21 11:41 13:16 14:26 16:01 17:01 18:31 20:01

Starogard Gd. Jagiełły" Rondo"  4:18  5:23  6:23  7:03  7:43  8:33 10:23 11:43 13:18 14:28 16:03 17:03 18:33 20:03 Starogard Gd. Jagiełły" Rondo"  5:23  6:23  7:03  7:43  8:33 10:23 11:43 13:18 14:28 16:03 17:03 18:33 20:03

Starogard Gd. Gdańska Nadl.  4:20  5:25  6:25  7:05  7:45  8:35 10:25 11:45 13:20 14:30 16:05 17:05 18:35 20:05 Starogard Gd. Gdańska Nadl.  5:25  6:25  7:05  7:45  8:35 10:25 11:45 13:20 14:30 16:05 17:05 18:35 20:05

Starogard Gd. Gdańska D.A.  4:21  5:26  6:26  7:06  7:46  8:36 10:26 11:46 13:21 14:31 16:06 17:06 18:36 20:06 Starogard Gd. Gdańska D.A.  5:26  6:26  7:06  7:46  8:36 10:26 11:46 13:21 14:31 16:06 17:06 18:36 20:06

Starogard Gd. Gdańska/Famos  4:22  5:27  6:27  7:07  7:47  8:37 10:27 11:47 13:22 14:32 16:07 17:07 18:37 20:07 Starogard Gd. Gdańska/Famos  5:27  6:27  7:07  7:47  8:37 10:27 11:47 13:22 14:32 16:07 17:07 18:37 20:07

Kokoszkowy, Lipowa  4:24  5:29  6:29  7:09  7:49  8:39 10:29 11:49 13:24 14:34 16:09 17:09 18:39 20:09 Kokoszkowy, Lipowa  5:29  6:29  7:09  7:49  8:39 10:29 11:49 13:24 14:34 16:09 17:09 18:39 20:09

Kokoszkowy  4:26  5:31  6:31  7:11  7:51  8:41 10:31 11:51 13:26 14:36 16:11 17:11 18:41 20:11 Kokoszkowy  5:31  6:31  7:11  7:51  8:41 10:31 11:51 13:26 14:36 16:11 17:11 18:41 20:11

Kokoszkowy, Polna  4:27  5:32  6:32  7:12  7:52  8:42 10:32 11:52 13:27 14:37 16:12 17:12 18:42 20:12 Kokoszkowy, Polna  5:32  6:32  7:12  7:52  8:42 10:32 11:52 13:27 14:37 16:12 17:12 18:42 20:12

Janin Skrzyżowanie  4:29  5:34  6:34  7:14  7:54  8:44 10:34 11:54 13:29 14:39 16:14 17:14 18:44 20:14 Janin Skrzyżowanie  5:34  6:34  7:14  7:54  8:44 10:34 11:54 13:29 14:39 16:14 17:14 18:44 20:14

Trzcińsk  4:32  5:37  6:37  7:17  7:57  8:47 10:37 11:57 13:32 14:42 16:17 17:17 18:47 20:17 Trzcińsk  5:37  6:37  7:17  7:57  8:47 10:37 11:57 13:32 14:42 16:17 17:17 18:47 20:17

Obozin Skrzyżowanie  4:33  5:38  6:38  7:18  7:58  8:48 10:38 11:58 13:33 14:43 16:18 17:18 18:48 20:18 Obozin Skrzyżowanie  5:38  6:38  7:18  7:58  8:48 10:38 11:58 13:33 14:43 16:18 17:18 18:48 20:18

Siwiałka  4:37  5:42  6:42  7:22  8:02  8:52 10:42 12:02 13:37 14:47 16:22 17:22 18:52 20:22 Siwiałka  5:42  6:42  7:22  8:02  8:52 10:42 12:02 13:37 14:47 16:22 17:22 18:52 20:22

Siwiałka, Kolonia  4:38  5:43  6:43  7:23  8:03  8:53 10:43 12:03 13:38 14:48 16:23 17:23 18:53 20:23 Siwiałka, Kolonia  5:43  6:43  7:23  8:03  8:53 10:43 12:03 13:38 14:48 16:23 17:23 18:53 20:23

Godziszewo  4:40  5:45  6:45  7:25  8:05  8:55 10:45 12:05 13:40 14:50 16:25 17:25 18:55 20:25 Godziszewo  5:45  6:45  7:25  8:05  8:55 10:45 12:05 13:40 14:50 16:25 17:25 18:55 20:25

Rościszewo I  4:42  5:47  6:47  7:27  8:07  8:57 10:47 12:07 13:42 14:52 16:27 17:27 18:57 20:27 Rościszewo I  5:47  6:47  7:27  8:07  8:57 10:47 12:07 13:42 14:52 16:27 17:27 18:57 20:27

Gołębiewko  4:44  5:49  6:49  7:29  8:09  8:59 10:49 12:09 13:44 14:54 16:29 17:29 18:59 20:29 Gołębiewko  5:49  6:49  7:29  8:09  8:59 10:49 12:09 13:44 14:54 16:29 17:29 18:59 20:29

Gołębiewo  Średnie  4:47  5:52  6:52  7:32  8:12  9:02 10:52 12:12 13:47 14:57 16:32 17:32 19:02 20:32 Gołębiewo  Średnie  5:52  6:52  7:32  8:12  9:02 10:52 12:12 13:47 14:57 16:32 17:32 19:02 20:32

Gołębiewo Wielkie  4:48  5:53  6:53  7:33  8:13  9:03 10:53 12:13 13:48 14:58 16:33 17:33 19:03 20:33 Gołębiewo Wielkie  5:53  6:53  7:33  8:13  9:03 10:53 12:13 13:48 14:58 16:33 17:33 19:03 20:33

Trąbki Wielkie  4:52  5:57  6:57  7:37  8:17  9:07 10:57 12:17 13:52 15:02 16:37 17:37 19:07 20:37 Trąbki Wielkie  5:57  6:57  7:37  8:17  9:07 10:57 12:17 13:52 15:02 16:37 17:37 19:07 20:37

Kaczki  4:54  5:59  6:59  7:39  8:19  9:09 10:59 12:19 13:54 15:04 16:39 17:39 19:09 20:39 Kaczki  5:59  6:59  7:39  8:19  9:09 10:59 12:19 13:54 15:04 16:39 17:39 19:09 20:39

 4:55  6:00  7:00  7:40  8:20  9:10 11:00 12:20 13:55 15:05 16:40 17:40 19:10 20:40  6:00  7:00  7:40  8:20  9:10 11:00 12:20 13:55 15:05 16:40 17:40 19:10 20:40

Trąbki Małe  4:56  6:01  7:01  7:41  8:21  9:11 11:01 12:21 13:56 15:06 16:41 17:41 19:11 20:41 Trąbki Małe  6:01  7:01  7:41  8:21  9:11 11:01 12:21 13:56 15:06 16:41 17:41 19:11 20:41

Trąbki Małe I  4:57  6:02  7:02  7:42  8:22  9:12 11:02 12:22 13:57 15:07 16:42 17:42 19:12 20:42 Trąbki Małe I  6:02  7:02  7:42  8:22  9:12 11:02 12:22 13:57 15:07 16:42 17:42 19:12 20:42

Kłodawa  4:59  6:04  7:04  7:44  8:24  9:14 11:04 12:24 13:59 15:09 16:44 17:44 19:14 20:44 Kłodawa  6:04  7:04  7:44  8:24  9:14 11:04 12:24 13:59 15:09 16:44 17:44 19:14 20:44

 5:00  6:05  7:05  7:45  8:25  9:15 11:05 12:25 14:00 15:10 16:45 17:45 19:15 20:45  6:05  7:05  7:45  8:25  9:15 11:05 12:25 14:00 15:10 16:45 17:45 19:15 20:45

Żukczyn  5:01  6:06  7:06  7:46  8:26  9:16 11:06 12:26 14:01 15:11 16:46 17:46 19:16 20:46 Żukczyn  6:06  7:06  7:46  8:26  9:16 11:06 12:26 14:01 15:11 16:46 17:46 19:16 20:46

Rusocin  5:04  6:09  7:09  7:49  8:29  9:19 11:09 12:29 14:04 15:14 16:49 17:49 19:19 20:49 Rusocin  6:09  7:09  7:49  8:29  9:19 11:09 12:29 14:04 15:14 16:49 17:49 19:19 20:49

Pruszcz Gd., Batalionów Chłopskich  5:08  6:13  7:13  7:53  8:33  9:23 11:13 12:33 14:08 15:18 16:53 17:53 19:23 20:53 Pruszcz Gd., Batalionów Chłopskich  6:13  7:13  7:53  8:33  9:23 11:13 12:33 14:08 15:18 16:53 17:53 19:23 20:53

Pruszcz Gd., Nowowiejskiego  5:10  6:15  7:15  7:55  8:35  9:25 11:15 12:35 14:10 15:20 16:55 17:55 19:25 20:55 Pruszcz Gd., Nowowiejskiego  6:15  7:15  7:55  8:35  9:25 11:15 12:35 14:10 15:20 16:55 17:55 19:25 20:55

Pruszcz Gd., Matejki  5:11  6:16  7:16  7:56  8:36  9:26 11:16 12:36 14:11 15:21 16:56 17:56 19:26 20:56 Pruszcz Gd., Matejki  6:16  7:16  7:56  8:36  9:26 11:16 12:36 14:11 15:21 16:56 17:56 19:26 20:56

Pruszcz Gd., Chopina  5:13  6:18  7:18  7:58  8:38  9:28 11:18 12:38 14:13 15:23 16:58 17:58 19:28 20:58 Pruszcz Gd., Chopina  6:18  7:18  7:58  8:38  9:28 11:18 12:38 14:13 15:23 16:58 17:58 19:28 20:58

Gdańsk, Ukośna  5:19  6:24  7:24  8:04  8:44  9:34 11:24 12:44 14:19 15:29 17:04 18:04 19:34 21:04 Gdańsk, Ukośna  6:24  7:24  8:04  8:44  9:34 11:24 12:44 14:19 15:29 17:04 18:04 19:34 21:04

Gdańsk, Gościnna  5:21  6:26  7:26  8:06  8:46  9:36 11:26 12:46 14:21 15:31 17:06 18:06 19:36 21:06 Gdańsk, Gościnna  6:26  7:26  8:06  8:46  9:36 11:26 12:46 14:21 15:31 17:06 18:06 19:36 21:06

Gdańsk, Zaroślak  5:26  6:31  7:31  8:11  8:51  9:41 11:31 12:51 14:26 15:36 17:11 18:11 19:41 21:11 Gdańsk, Zaroślak  6:31  7:31  8:11  8:51  9:41 11:31 12:51 14:26 15:36 17:11 18:11 19:41 21:11

Gdańsk, Brama Wyżynna  5:28  6:33  7:33  8:13  8:53  9:43 11:33 12:53 14:28 15:38 17:13 18:13 19:43 21:13 Gdańsk, Brama Wyżynna  6:33  7:33  8:13  8:53  9:43 11:33 12:53 14:28 15:38 17:13 18:13 19:43 21:13

 5:30  6:35  7:35  8:15  8:55  9:45 11:35 12:55 14:30 15:40 17:15 18:15 19:45 21:15  6:35  7:35  8:15  8:55  9:45 11:35 12:55 14:30 15:40 17:15 18:15 19:45 21:15

Gdańsk, Dworzec Autobusowy  5:33  6:38  7:38  8:18  8:58  9:48 11:38 12:58 14:33 15:43 17:18 18:18 19:48 21:18 Gdańsk, Dworzec Autobusowy  6:38  7:38  8:18  8:58  9:48 11:38 12:58 14:33 15:43 17:18 18:18 19:48 21:18

Objaśnienia: Objaśnienia:

m – nie kursuje w Wigilię i Sylwestra a – Nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz  w dniu  25.XII

am – Nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz  w dniach  24, 25 i 31.XII 

b – Nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

bm – Nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniach  24, 25 i 31.XII

Trąbki Małe nż Trąbki Małe nż

Żukczyn nż Żukczyn nż

Gdańsk, Dw. PKP Gdańsk, Dw. PKP



LINIA: 400 ODJAZDY W DNI POWSZEDNIE  OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU (ważny od 01.01.2017)
S m m m

Gdańsk, Dworzec Autobusowy  5:45  6:20   7:30  7:45  8:30  9:00  9:50 10:50 11:20 11:50 12:50 13:30 14:00 14:25 15:00 15:15 16:00 16:30 17:20 17:50 18:20 19:30 20:50 22:30
 5:48  6:23   7:33  7:48  8:33  9:03  9:53 10:53 11:23 11:53 12:53 13:33 14:03 14:28 15:03 15:18 16:03 16:33 17:23 17:53 18:23 19:33 20:53 22:33

Gdańsk, Brama Wyżynna  5:50  6:25   7:35  7:50  8:35  9:05  9:55 10:55 11:25 11:55 12:55 13:35 14:05 14:30 15:05 15:20 16:05 16:35 17:25 17:55 18:25 19:35 20:55 22:35
Gdańsk, Zaroślak  5:52  6:27   7:37  7:52  8:37  9:07  9:57 10:57 11:27 11:57 12:57 13:37 14:07 14:32 15:07 15:22 16:07 16:37 17:27 17:57 18:27 19:37 20:57 22:37
Gdańsk, Gościnna  5:57  6:32   7:42  7:57  8:42  9:12 10:02 11:02 11:32 12:02 13:02 13:42 14:12 14:37 15:12 15:27 16:12 16:42 17:32 18:02 18:32 19:42 21:02 22:42
Gdańsk, Ukośna  5:59  6:34   7:44  7:59  8:44  9:14 10:04 11:04 11:34 12:04 13:04 13:44 14:14 14:39 15:14 15:29 16:14 16:44 17:34 18:04 18:34 19:44 21:04 22:44
Pruszcz Gd., Chopina  6:06  6:41   7:51  8:06  8:51  9:21 10:11 11:11 11:41 12:11 13:11 13:51 14:21 14:46 15:21 15:36 16:21 16:51 17:41 18:11 18:41 19:51 21:11 22:51
Pruszcz Gd., Matejki  6:07  6:42   7:52  8:07  8:52  9:22 10:12 11:12 11:42 12:12 13:12 13:52 14:22 14:47 15:22 15:37 16:22 16:52 17:42 18:12 18:42 19:52 21:12 22:52
Pruszcz Gd., Nowowiejskiego  6:08  6:43   7:53  8:08  8:53  9:23 10:13 11:13 11:43 12:13 13:13 13:53 14:23 14:48 15:23 15:38 16:23 16:53 17:43 18:13 18:43 19:53 21:13 22:53
Pruszcz Gd., Batalionów Chłopskich  6:10  6:45   7:55  8:10  8:55  9:25 10:15 11:15 11:45 12:15 13:15 13:55 14:25 14:50 15:25 15:40 16:25 16:55 17:45 18:15 18:45 19:55 21:15 22:55
Rusocin  6:14  6:49   7:59  8:14  8:59  9:29 10:19 11:19 11:49 12:19 13:19 13:59 14:29 14:54 15:29 15:44 16:29 16:59 17:49 18:19 18:49 19:59 21:19 22:59
Żukczyn  6:17  6:52   8:02  8:17  9:02  9:32 10:22 11:22 11:52 12:22 13:22 14:02 14:32 14:57 15:32 15:47 16:32 17:02 17:52 18:22 18:52 20:02 21:22 23:02

 6:18  6:53   8:03  8:18  9:03  9:33 10:23 11:23 11:53 12:23 13:23 14:03 14:33 14:58 15:33 15:48 16:33 17:03 17:53 18:23 18:53 20:03 21:23 23:03
Kłodawa  6:19  6:54   8:04  8:19  9:04  9:34 10:24 11:24 11:54 12:24 13:24 14:04 14:34 14:59 15:34 15:49 16:34 17:04 17:54 18:24 18:54 20:04 21:24 23:04
Trąbki Małe I  6:21  6:56   8:06  8:21  9:06  9:36 10:26 11:26 11:56 12:26 13:26 14:06 14:36 15:01 15:36 15:51 16:36 17:06 17:56 18:26 18:56 20:06 21:26 23:06
Trąbki Małe  6:22  6:57   8:07  8:22  9:07  9:37 10:27 11:27 11:57 12:27 13:27 14:07 14:37 15:02 15:37 15:52 16:37 17:07 17:57 18:27 18:57 20:07 21:27 23:07

 6:23  6:58   8:08  8:23  9:08  9:38 10:28 11:28 11:58 12:28 13:28 14:08 14:38 15:03 15:38 15:53 16:38 17:08 17:58 18:28 18:58 20:08 21:28 23:08
Kaczki  6:24  6:59   8:09  8:24  9:09  9:39 10:29 11:29 11:59 12:29 13:29 14:09 14:39 15:04 15:39 15:54 16:39 17:09 17:59 18:29 18:59 20:09 21:29 23:09
Trąbki Wielkie  6:26  7:01   8:11  8:26  9:11  9:41 10:31 11:31 12:01 12:31 13:31 14:11 14:41 15:06 15:41 15:56 16:41 17:11 18:01 18:31 19:01 20:11 21:31 23:11
Gołębiewo Wielkie  6:30  7:05   8:15   9:15  9:45 10:35 11:35  12:35 13:35 14:15 14:45 15:10 15:45 16:00 16:45 17:15 18:05 18:35 19:05 20:15 21:35 23:15
Gołębiewo  Średnie  6:32  7:07   8:17   9:17  9:47 10:37 11:37  12:37 13:37 14:17 14:47 15:12 15:47 16:02 16:47 17:17 18:07 18:37 19:07 20:17 21:37 23:17
Gołębiewko  6:35  7:10   8:20   9:20  9:50 10:40 11:40  12:40 13:40 14:20 14:50 15:15 15:50 16:05 16:50 17:20 18:10 18:40 19:10 20:20 21:40 23:20
Rościszewo I  6:37  7:12   8:22   9:22  9:52 10:42 11:42  12:42 13:42 14:22 14:52 15:17 15:52 16:07 16:52 17:22 18:12 18:42 19:12 20:22 21:42 23:22
Godziszewo  6:38  7:13   8:23   9:23  9:53 10:43 11:43  12:43 13:43 14:23 14:53 15:18 15:53 16:08 16:53 17:23 18:13 18:43 19:13 20:23 21:43 23:23
Siwiałka, Kolonia  6:40  7:15   8:25   9:25  9:55 10:45 11:45  12:45 13:45 14:25 14:55 15:20 15:55 16:10 16:55 17:25 18:15 18:45 19:15 20:25 21:45 23:25
Siwiałka  6:41  7:16  7:20  8:26   9:26  9:56 10:46 11:46  12:46 13:46 14:26 14:56 15:21 15:56 16:11 16:56 17:26 18:16 18:46 19:16 20:26 21:46 23:26
Obozin Skrzyżowanie  6:45  7:20  7:24  8:30   9:30 10:00 10:50 11:50  12:50 13:50 14:30 15:00 15:25 16:00 16:15 17:00 17:30 18:20 18:50 19:20 20:30 21:50 23:30
Trzcińsk  6:46  7:21  7:25  8:31   9:31 10:01 10:51 11:51  12:51 13:51 14:31 15:01 15:26 16:01 16:16 17:01 17:31 18:21 18:51 19:21 20:31 21:51 23:31
Janin > >  7:28 >  > > > >  > > > > > > > > > > > > > > >
Janin Skrzyżowanie  6:49  7:24  7:31  8:34   9:34 10:04 10:54 11:54  12:54 13:54 14:34 15:04 15:29 16:04 16:19 17:04 17:34 18:24 18:54 19:24 20:34 21:54 23:34
Kokoszkowy, Polna  6:51  7:26  7:33  8:36   9:36 10:06 10:56 11:56  12:56 13:56 14:36 15:06 15:31 16:06 16:21 17:06 17:36 18:26 18:56 19:26 20:36 21:56 23:36
Kokoszkowy I  6:53  7:28  7:35  8:38   9:38 10:08 10:58 11:58  12:58 13:58 14:38 15:08 15:33 16:08 16:23 17:08 17:38 18:28 18:58 19:28 20:38 21:58 23:38
Starogard Gd. Gdańska/Famos  6:56  7:31  7:38  8:41   9:41 10:11 11:01 12:01  13:01 14:01 14:41 15:11 15:36 16:11 16:26 17:11 17:41 18:31 19:01 19:31 20:41 22:01 23:41
Starogard Gd. D.A > >  7:39 >  > > > >  > > > > > > > > > > > > > > >
Starogard Gd. Gdańska D.A.  6:57  7:32   8:42   9:42 10:12 11:02 12:02  13:02 14:02 14:42 15:12 15:37 16:12 16:27 17:12 17:42 18:32 19:02 19:32 20:42 22:02 23:42
Starogard Gd. Gdańska Nadl.  6:58  7:33   8:43   9:43 10:13 11:03 12:03  13:03 14:03 14:43 15:13 15:38 16:13 16:28 17:13 17:43 18:33 19:03 19:33 20:43 22:03 23:43
Starogard Gd. Jagiełły" Rondo"  7:00  7:35   8:45   9:45 10:15 11:05 12:05  13:05 14:05 14:45 15:15 15:40 16:15 16:30 17:15 17:45 18:35 19:05 19:35 20:45 22:05 23:45
Starogard Gd. Jagiełły I  7:02  7:37   8:47   9:47 10:17 11:07 12:07  13:07 14:07 14:47 15:17 15:42 16:17 16:32 17:17 17:47 18:37 19:07 19:37 20:47 22:07 23:47
Starogard Gd. Niepodległości  7:04  7:39   8:49   9:49 10:19 11:09 12:09  13:09 14:09 14:49 15:19 15:44 16:19 16:34 17:19 17:49 18:39 19:09 19:39 20:49 22:09 23:49
Starogard Gd. Pomorska I  7:06  7:41   8:51   9:51 10:21 11:11 12:11  13:11 14:11 14:51 15:21 15:46 16:21 16:36 17:21 17:51 18:41 19:11 19:41 20:51 22:11 23:51
Starogard Gd. Pomorska II  7:07  7:42   8:52   9:52 10:22 11:12 12:12  13:12 14:12 14:52 15:22 15:47 16:22 16:37 17:22 17:52 18:42 19:12 19:42 20:52 22:12 23:52
Starogard Gd., Polpharma  7:08  7:43   8:53   9:53 10:23 11:13 12:13  13:13 14:13 14:53 15:23 15:48 16:23 16:38 17:23 17:53 18:43 19:13 19:43 20:53 22:13 23:53

Objaśnienia:
m – nie kursuje w Wigilię i Sylwestra
S – kursuje w dni nauki szkolnej

Gdańsk, Dw. PKP

Żukczyn nż

Trąbki Małe nż



LINIA: 400 ODJAZDY W SOBOTY (ważny od 01.01.2017) LINIA: 400 ODJAZDY W NIEDZIELĘ I ŚWIĘTA (ważny od 01.01.2017)

            m m m b b b a b b a b b bm am bm

Gdańsk, Dworzec Autobusowy  5:45  7:10  9:00  9:50 10:50 11:50 13:30 14:10 14:40 16:30 17:20 18:20 19:30 20:30 22:30 Gdańsk, Dworzec Autobusowy  7:10  9:00 10:50 11:50 13:30 14:40 16:30 17:20 18:20 19:30 20:30 22:30

 5:48  7:13  9:03  9:53 10:53 11:53 13:33 14:13 14:43 16:33 17:23 18:23 19:33 20:33 22:33  7:13  9:03 10:53 11:53 13:33 14:43 16:33 17:23 18:23 19:33 20:33 22:33

Gdańsk, Brama Wyżynna  5:50  7:15  9:05  9:55 10:55 11:55 13:35 14:15 14:45 16:35 17:25 18:25 19:35 20:35 22:35 Gdańsk, Brama Wyżynna  7:15  9:05 10:55 11:55 13:35 14:45 16:35 17:25 18:25 19:35 20:35 22:35

Gdańsk, Zaroślak  5:52  7:17  9:07  9:57 10:57 11:57 13:37 14:17 14:47 16:37 17:27 18:27 19:37 20:37 22:37 Gdańsk, Zaroślak  7:17  9:07 10:57 11:57 13:37 14:47 16:37 17:27 18:27 19:37 20:37 22:37

Gdańsk, Gościnna  5:57  7:22  9:12 10:02 11:02 12:02 13:42 14:22 14:52 16:42 17:32 18:32 19:42 20:42 22:42 Gdańsk, Gościnna  7:22  9:12 11:02 12:02 13:42 14:52 16:42 17:32 18:32 19:42 20:42 22:42

Gdańsk, Ukośna  5:59  7:24  9:14 10:04 11:04 12:04 13:44 14:24 14:54 16:44 17:34 18:34 19:44 20:44 22:44 Gdańsk, Ukośna  7:24  9:14 11:04 12:04 13:44 14:54 16:44 17:34 18:34 19:44 20:44 22:44

Pruszcz Gd., Chopina  6:06  7:31  9:21 10:11 11:11 12:11 13:51 14:31 15:01 16:51 17:41 18:41 19:51 20:51 22:51 Pruszcz Gd., Chopina  7:31  9:21 11:11 12:11 13:51 15:01 16:51 17:41 18:41 19:51 20:51 22:51

Pruszcz Gd., Matejki  6:07  7:32  9:22 10:12 11:12 12:12 13:52 14:32 15:02 16:52 17:42 18:42 19:52 20:52 22:52 Pruszcz Gd., Matejki  7:32  9:22 11:12 12:12 13:52 15:02 16:52 17:42 18:42 19:52 20:52 22:52

Pruszcz Gd., Nowowiejskiego  6:08  7:33  9:23 10:13 11:13 12:13 13:53 14:33 15:03 16:53 17:43 18:43 19:53 20:53 22:53 Pruszcz Gd., Nowowiejskiego  7:33  9:23 11:13 12:13 13:53 15:03 16:53 17:43 18:43 19:53 20:53 22:53

Pruszcz Gd., Batalionów Chłopskich  6:10  7:35  9:25 10:15 11:15 12:15 13:55 14:35 15:05 16:55 17:45 18:45 19:55 20:55 22:55 Pruszcz Gd., Batalionów Chłopskich  7:35  9:25 11:15 12:15 13:55 15:05 16:55 17:45 18:45 19:55 20:55 22:55

Rusocin  6:14  7:39  9:29 10:19 11:19 12:19 13:59 14:39 15:09 16:59 17:49 18:49 19:59 20:59 22:59 Rusocin  7:39  9:29 11:19 12:19 13:59 15:09 16:59 17:49 18:49 19:59 20:59 22:59

Żukczyn  6:17  7:42  9:32 10:22 11:22 12:22 14:02 14:42 15:12 17:02 17:52 18:52 20:02 21:02 23:02 Żukczyn  7:42  9:32 11:22 12:22 14:02 15:12 17:02 17:52 18:52 20:02 21:02 23:02

 6:18  7:43  9:33 10:23 11:23 12:23 14:03 14:43 15:13 17:03 17:53 18:53 20:03 21:03 23:03  7:43  9:33 11:23 12:23 14:03 15:13 17:03 17:53 18:53 20:03 21:03 23:03

Kłodawa  6:19  7:44  9:34 10:24 11:24 12:24 14:04 14:44 15:14 17:04 17:54 18:54 20:04 21:04 23:04 Kłodawa  7:44  9:34 11:24 12:24 14:04 15:14 17:04 17:54 18:54 20:04 21:04 23:04

Trąbki Małe I  6:21  7:46  9:36 10:26 11:26 12:26 14:06 14:46 15:16 17:06 17:56 18:56 20:06 21:06 23:06 Trąbki Małe I  7:46  9:36 11:26 12:26 14:06 15:16 17:06 17:56 18:56 20:06 21:06 23:06

Trąbki Małe  6:22  7:47  9:37 10:27 11:27 12:27 14:07 14:47 15:17 17:07 17:57 18:57 20:07 21:07 23:07 Trąbki Małe  7:47  9:37 11:27 12:27 14:07 15:17 17:07 17:57 18:57 20:07 21:07 23:07

 6:23  7:48  9:38 10:28 11:28 12:28 14:08 14:48 15:18 17:08 17:58 18:58 20:08 21:08 23:08  7:48  9:38 11:28 12:28 14:08 15:18 17:08 17:58 18:58 20:08 21:08 23:08

Kaczki  6:24  7:49  9:39 10:29 11:29 12:29 14:09 14:49 15:19 17:09 17:59 18:59 20:09 21:09 23:09 Kaczki  7:49  9:39 11:29 12:29 14:09 15:19 17:09 17:59 18:59 20:09 21:09 23:09

Trąbki Wielkie  6:26  7:51  9:41 10:31 11:31 12:31 14:11 14:51 15:21 17:11 18:01 19:01 20:11 21:11 23:11 Trąbki Wielkie  7:51  9:41 11:31 12:31 14:11 15:21 17:11 18:01 19:01 20:11 21:11 23:11

Gołębiewo Wielkie  6:30  7:55  9:45 10:35 11:35 12:35 14:15 14:55 15:25 17:15 18:05 19:05 20:15 21:15 23:15 Gołębiewo Wielkie  7:55  9:45 11:35 12:35 14:15 15:25 17:15 18:05 19:05 20:15 21:15 23:15

Gołębiewo  Średnie  6:32  7:57  9:47 10:37 11:37 12:37 14:17 14:57 15:27 17:17 18:07 19:07 20:17 21:17 23:17 Gołębiewo  Średnie  7:57  9:47 11:37 12:37 14:17 15:27 17:17 18:07 19:07 20:17 21:17 23:17

Gołębiewko  6:35  8:00  9:50 10:40 11:40 12:40 14:20 15:00 15:30 17:20 18:10 19:10 20:20 21:20 23:20 Gołębiewko  8:00  9:50 11:40 12:40 14:20 15:30 17:20 18:10 19:10 20:20 21:20 23:20

Rościszewo I  6:37  8:02  9:52 10:42 11:42 12:42 14:22 15:02 15:32 17:22 18:12 19:12 20:22 21:22 23:22 Rościszewo I  8:02  9:52 11:42 12:42 14:22 15:32 17:22 18:12 19:12 20:22 21:22 23:22

Godziszewo  6:38  8:03  9:53 10:43 11:43 12:43 14:23 15:03 15:33 17:23 18:13 19:13 20:23 21:23 23:23 Godziszewo  8:03  9:53 11:43 12:43 14:23 15:33 17:23 18:13 19:13 20:23 21:23 23:23

Siwiałka, Kolonia  6:40  8:05  9:55 10:45 11:45 12:45 14:25 15:05 15:35 17:25 18:15 19:15 20:25 21:25 23:25 Siwiałka, Kolonia  8:05  9:55 11:45 12:45 14:25 15:35 17:25 18:15 19:15 20:25 21:25 23:25

Siwiałka  6:41  8:06  9:56 10:46 11:46 12:46 14:26 15:06 15:36 17:26 18:16 19:16 20:26 21:26 23:26 Siwiałka  8:06  9:56 11:46 12:46 14:26 15:36 17:26 18:16 19:16 20:26 21:26 23:26

Obozin Skrzyżowanie  6:45  8:10 10:00 10:50 11:50 12:50 14:30 15:10 15:40 17:30 18:20 19:20 20:30 21:30 23:30 Obozin Skrzyżowanie  8:10 10:00 11:50 12:50 14:30 15:40 17:30 18:20 19:20 20:30 21:30 23:30

Trzcińsk  6:46  8:11 10:01 10:51 11:51 12:51 14:31 15:11 15:41 17:31 18:21 19:21 20:31 21:31 23:31 Trzcińsk  8:11 10:01 11:51 12:51 14:31 15:41 17:31 18:21 19:21 20:31 21:31 23:31

Janin Skrzyżowanie  6:49  8:14 10:04 10:54 11:54 12:54 14:34 15:14 15:44 17:34 18:24 19:24 20:34 21:34 23:34 Janin Skrzyżowanie  8:14 10:04 11:54 12:54 14:34 15:44 17:34 18:24 19:24 20:34 21:34 23:34

Kokoszkowy, Polna  6:51  8:16 10:06 10:56 11:56 12:56 14:36 15:16 15:46 17:36 18:26 19:26 20:36 21:36 23:36 Kokoszkowy, Polna  8:16 10:06 11:56 12:56 14:36 15:46 17:36 18:26 19:26 20:36 21:36 23:36

Kokoszkowy I  6:53  8:18 10:08 10:58 11:58 12:58 14:38 15:18 15:48 17:38 18:28 19:28 20:38 21:38 23:38 Kokoszkowy I  8:18 10:08 11:58 12:58 14:38 15:48 17:38 18:28 19:28 20:38 21:38 23:38

Starogard Gd. Gdańska/Famos  6:56  8:21 10:11 11:01 12:01 13:01 14:41 15:21 15:51 17:41 18:31 19:31 20:41 21:41 23:41 Starogard Gd. Gdańska/Famos  8:21 10:11 12:01 13:01 14:41 15:51 17:41 18:31 19:31 20:41 21:41 23:41

Starogard Gd. Gdańska D.A.  6:57  8:22 10:12 11:02 12:02 13:02 14:42 15:22 15:52 17:42 18:32 19:32 20:42 21:42 23:42 Starogard Gd. Gdańska D.A.  8:22 10:12 12:02 13:02 14:42 15:52 17:42 18:32 19:32 20:42 21:42 23:42

Starogard Gd. Gdańska Nadl.  6:58  8:23 10:13 11:03 12:03 13:03 14:43 15:23 15:53 17:43 18:33 19:33 20:43 21:43 23:43 Starogard Gd. Gdańska Nadl.  8:23 10:13 12:03 13:03 14:43 15:53 17:43 18:33 19:33 20:43 21:43 23:43

Starogard Gd. Jagiełły" Rondo"  7:00  8:25 10:15 11:05 12:05 13:05 14:45 15:25 15:55 17:45 18:35 19:35 20:45 21:45 23:45 Starogard Gd. Jagiełły" Rondo"  8:25 10:15 12:05 13:05 14:45 15:55 17:45 18:35 19:35 20:45 21:45 23:45

Starogard Gd. Jagiełły I  7:02  8:27 10:17 11:07 12:07 13:07 14:47 15:27 15:57 17:47 18:37 19:37 20:47 21:47 23:47 Starogard Gd. Jagiełły I  8:27 10:17 12:07 13:07 14:47 15:57 17:47 18:37 19:37 20:47 21:47 23:47

Starogard Gd. Niepodległości  7:04  8:29 10:19 11:09 12:09 13:09 14:49 15:29 15:59 17:49 18:39 19:39 20:49 21:49 23:49 Starogard Gd. Niepodległości  8:29 10:19 12:09 13:09 14:49 15:59 17:49 18:39 19:39 20:49 21:49 23:49

Starogard Gd. Pomorska I  7:06  8:31 10:21 11:11 12:11 13:11 14:51 15:31 16:01 17:51 18:41 19:41 20:51 21:51 23:51 Starogard Gd. Pomorska I  8:31 10:21 12:11 13:11 14:51 16:01 17:51 18:41 19:41 20:51 21:51 23:51

Starogard Gd. Pomorska II  7:07  8:32 10:22 11:12 12:12 13:12 14:52 15:32 16:02 17:52 18:42 19:42 20:52 21:52 23:52 Starogard Gd. Pomorska II  8:32 10:22 12:12 13:12 14:52 16:02 17:52 18:42 19:42 20:52 21:52 23:52

Starogard Gd., Polpharma  7:08  8:33 10:23 11:13 12:13 13:13 14:53 15:33 16:03 17:53 18:43 19:43 20:53 21:53 23:53 Starogard Gd., Polpharma  8:33 10:23 12:13 13:13 14:53 16:03 17:53 18:43 19:43 20:53 21:53 23:53

Objaśnienia: Objaśnienia:

m – nie kursuje w Wigilię i Sylwestra a – Nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz  w dniu  25.XII

am – Nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz  w dniach  24, 25 i 31.XII 

b – Nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

bm – Nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniach  24, 25 i 31.XII

Gdańsk, Dw. PKP Gdańsk, Dw. PKP

Żukczyn nż Żukczyn nż

Trąbki Małe nż Trąbki Małe nż


	nowy STG>GD
	nowy STAG>GD sob. niedz
	nowy GD>STG
	nowy GD>STAG sob. niedz

